
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/114/12 

RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/149/05 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 9 grudnia 2005r.  

w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wolanów uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/149/05 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 09 grudnia 2005r. w sprawie 

określenia stawek opłaty targowej § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Wolanów w następujący sposób:  

1) od sprzedaży z pojemnika, koszyka, skrzynki itp. - 2,00zł  

2) od sprzedaży ze straganu i stoiska przenośnego - 10,00zł.  

3) od straganu i stoiska stanowiącego wyposażenie targowiska - 15,00zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 5970


		2012-08-17T13:08:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




